
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

18.03.2022               № 50       с. Обуховское 

 

О внесении изменений в Постановление главы МО «Обуховского сельского 

поселения» от 21.09.2020 г. №174 «Об утверждении Порядка предоставления 

муниципальным бюджетным учреждениям и автономным учреждениям, 

муниципальным унитарным предприятиям муниципального образовании 

«Обуховское сельское поселение» субсидий на осуществление капитальных 

вложений в объекты капитального строительства (реконструкции, в том числе 

 с элементами реставрации, технического перевооружения) муниципальной 

собственности и (или) приобретение объектов недвижимого имущества 

 в муниципальную собственность муниципального образования  

«Обуховское сельское поселение» 

 

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Изложить пункт 2.2.4. Порядка в следующей редакции:  

«При казначейском сопровождении положения, устанавливающие 

обязанность организации по открытию в установленном порядке лицевого 

счета для учета операций с субсидиями в финансовом управлении 

администрации Камышловского муниципального района (далее – финансовое 

управление) для учета операций по получению и использованию субсидий;». 

2. Изложить пункт 2.5. Порядка в следующей редакции:  

«При казначейском сопровождении субсидии предоставляются 

организациям путем перечисления главным распорядителем денежных средств 

на лицевые счета организаций, открытые в финансовом управлении  

в установленном порядке. Для унитарных (казенных) предприятий допускается 



перечисление субсидий на расчѐтный счет предприятия в кредитной 

организации. 

Сроки перечисления субсидии указываются в Соглашении с учетом 

сроков реализации этапов работ в соответствии с инвестиционными проектами, 

муниципальными программами, иными проектными документами 

утвержденными в установленном порядке, и учетом условий, установленных 

настоящим разделом.» 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя главы администрации Стрекалову А.А. 

 

 

Глава  

Обуховского сельского поселения            В.И. Верхорубов 


